РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.12.2024 № 39                                                                                    с. Лобаниха

Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования
Лобанихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края

В соответствии со ст.21 Устава муниципального образования Лобанихинский сельсовет Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Лобанихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края №1 (недвижимое имущество – основные средства), приложение №2 (недвижимое имущество - казна).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Лобанихинского сельсовета Новичихинского района.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                 И.А. Чередниченко